



"Kysykää Herraa ja Hänen voimaansa, etsikää alati Hänen kasvojaan. Muistakaa Hänen ihmetöitään, jotka Hän on tehnyt, Hänen ihmeitään ja Hänen suunsa tuomioita."

1.Aik.16:11-12[*JKR]

Haluan tänään puhua rohkaisevia sanoja Jumalan antamasta voitelusta. Hänen antaessa jotain, se säilyy ja pysyy. Hän on itse kanssamme - auttaen ja lohduttaen (2.Kor.1:6) - jokaista Hänen palvelukseensa antautunutta ihmistä. Innostakoon Pyhä Henki sinua tarttumaan yhä lujemmin Sanan valtaviin lupauksiin!

"Teissä pysyy Häneltä saamanne voitelu, ettekä te ole kenenkään opetuksen tarpeessa. Hänen Voitelunsa opettaa teille kaikkea, ja se opetus on totta, eikä se ole valhetta. Niin kuin Hän on teitä opettanut, niin pysykää Hänessä. Lapseni, pysykää Kristuksessa, että meillä Hänen ilmestyessään olisi turva, eikä meitä häpeällä karkotettaisi pois Hänen luotaan, kun Hän tulee. Jos te tiedätte, että Hän on vanhurskas, te ymmärrätte, että myös jokainen, joka tekee vanhurskautta, on Jumalasta syntynyt." 1.Joh.2:27-29[*JKR]

On valtavaa tiedostaa Jumalan rajattomat mahdollisuudet silloinkin, kun emme pääse kuulemaan Herran sanan opetusta seurakuntamme juhlallisiin kokouksiin. Hän - Pyhän Henkensä kautta - opettaa meitä, emmekä silloin tarvitse opetusta. Kaikkein oleellisinta kuitenkin on, että pysymme Hänessä, Jeesuksessa Kristuksessa. Vaikka olemme vajavaisia ja heikkoja, saatamme langeta ja erehtyä, ei Hänen voite-

lunsa siltikään meistä väisty. Tehtävämme ei ole seurata kuuliaisesti synnin himoja, vaan saamme sanoutua niistä irti Jeesuksen nimessä. Se on etuoikeutemme Jumalan lapsina! Teemme parannusta ja ojentaudumme uskossa ja kuuliaisuudessa

Jeesusta kohti, tietäen, että vain Hän voi sielumme pelastaa. Etsiessämme Häntä, saamme kaiken muunkin Hänessä! (Matt.7:7-8, Luuk.12:31)

Muistanet Raamatun henkilön, nimeltä Daavid. Erään kerran hän lankesi ja erehtyi pahoin - kaikesta hurskaasta mielestään ja voitelustaan huolimatta. Kun hän kohtasi syyllisyytensä, suurin huolenaiheensa näytti liittyvän juuri tähän jumalalliseen voiteluun. Hän nimittäin rukoili tunnustaessaan syntinsä, ettei Herra ottaisi häneltä pois Pyhää Henkeä. (Ps.51:13) **Daavid ymmärsi, että ilman Pyhää Henkeä hän ei olisi yhtään mitään.** Hän tiesi, että kaiken, mitä Hän oli saavuttanut elämässään, hän oli saanut sen Jumalan avulla! Lukiesamme Psalmeja, profetialisia tekstejä ja kertomuksia Daavidin elämästä, näemme kyllä, ettei voitelu kadonnut hänen elämänsä yltä.

Samoin voimme nähdä Jeesuksen opetuslapsen, Pietarin - kieltämisen, sadatteleminen ja väkivaltaisuuden - keskellä. Jeesuksella oli suuri suunnitelma hänen varalleen ja tuleva voitelu sai aikaan sen, että se toteutui Jumalan tahdossa. Tuhansittain ihmisiä kääntyi seuraamaan Jeesusta Kristusta. Taivas oli tuonut Pietarin elämään jotain, joka kesti myrskyt ja tyvenet ja säilyi aina loppuun asti. Se oli Pyhän Hengen kautta vuodatettu rakkaus hänen sydämeensä. - **Jumala ei hylkää langennutta, syntejään katuvaa ihmistä.** Hän odottaa, että saisi armahtaa (Jes.30:18) ja sytyttää suuren rakkautensa sinunkin sydämeesi Pyhässä Hengessä.

Katsellessasi elämääsi ja saavutuksiasi, saatat muistella, kuinka eräänä päivänä kohtasit Herran ihmeellisen voitelun. Haluan tänään rohkaista sinua, sillä **voitelu ei väisty** sinustakaan, mikäli uskot Jeesukseen. Sinulla on oikeus virittää palavaksi armolahjasi (2.Tim.1:6) kaikista heikkouksistasi huolimatta. **Jeesuksen armon tähden** saat nousta, unohtaa menneet, synnit ja erehdykset. **Saat tarttua lupauksiin, jotka ovat voimassa niin kauan, kun vain pysyt Jeesuksessa.** (Joh.15:4) Pyhä Henki auttaa siinä sinua! Hän lohduttaa ja rohkaisee ottamaan uskon ja kuuliaisuuden askeleita! Älä ole enää kuuliainen synnin himoille, vaan **ojentaudu uskossa** ja kuuliaisuudessa Jeesukseen! **Tartu lupaukseen** ja näe, mitä Hän saa aikaan elämässäsi.

"Siitä me tiedämme, että olemme totuudesta ja saatamme Hänen edessään rauhoittaa sydämemme sillä, että jos sydämemme syyttää meitä, Jumala on suurempi kuin meidän sydämemme ja tietää kaikki. Rakkaani, jos sydämemme ei syytä meitä, meillä on turvallinen luottamus Jumalaan, ja mitä tahansa me anomme, sen me Häneltä saamme, koska noudatamme Hänen käskyjään ja teemme sitä, mikä on Hänelle otollista. Tämä on Hänen käskynsä, että meidän tulee uskoa Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen nimeen ja rakastaa toisiamme, kuten Hän on antanut meille käskyn. Joka pitää Hänen käskynsä, pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä. Me tiedämme Hänen pysyvän meissä siitä Hengestä, jonka Hän on meille antanut." 1.Joh.3:19-24[*JKR]

